
Нефтеюганское районное муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

«Лемпинская средняя общеобразовательная школа» 
 

П Р И К А З 
 
 
30.08.2022г.                                                                                                  № 150/1-О                                                                                                

сп.Лемпино 
 

О назначении ответственного школьной службы примирения 

Для профилактики и разрешения конфликтов в школьной среде, в целях их 

предупреждения и своевременного реагирования на конфликты в школьной среде, 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить руководителем школьной службы примирения на 2022-2023 

учебный год Кааль Л.Г. 

2. Ввести в состав школьной службы примирения Черенкову О.Д., 

социального педагога и следующих учащихся: Назмутдинову Диану 

ученицу 11 класса, Кааль Вадима ученика 9 класса, Ханнанову Миляушу 

ученицу 9класса, Шуманского Глеба ученика 9 класса. 

3. Утвердить программу сопровождения Школьной службы примирения. 

4. Утвердить программу занятий с медиаторами школьной службы 

примирения. • 

5. План работы школьной службы примирения на 2022-2023г 

6. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора 

Гарееву А.М. 
 
 
 
 
 

           Директор                                                 А.В.Сочинская 
 

 
 
 
 

 


		2023-09-07T14:32:11+0500
	НЕФТЕЮГАНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕМПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




